ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATTNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO NO 28.93í. DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre inclusão de representatividade para

compor o Conselho Municipa! da Juventude de que

trata o Decreto no 28.741, de 08 de dezembro de

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e atendendo solicitação contida no processo

protocolado sob no 3818/2024, Decreta.

Art. ío - Fica incluída a Entidade Vale dos Ornitorrincos, para compor o Conselho Municipal

da Juventude de Colatina, em substituição a Entidade ADECOL, de que trata o
Decreto no 28.741, de 08 de dezembro de 2023, passando a ter os seguíntes

representantes:

Titular : \y'úilson Thalhati

Suplente: Willian Talhati

Art.20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 28 de fevereiro de 2024

Prefeito

Registrado no Gabinete do Prefeito Munici pal

de Colatina,

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES - CEP: 29.702-902 - TEL: (27) 3177-7004

DECRETO NO 28.929, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

Anula valores de Restos a pagar da prefeitura Municipal de Colatina no ano dê 2024

o Prefeito Municipar de coratina, do Estado do EspÍÍito santo, no uso de suas atribuições regais, Decreta:

Artigo 1o - Ficam anulados no Balanço Geral da Prefeitura Municipal de colatina relativo ao ano de 2o23os vâlores
consignados como "Restos a Pagar Não Processados", no valor de R$ 217.441 ,01 (duzentos e selenta e sete
mil quatrocentos e quarenta e um reais e um centavo) conforme discriminado:

Documento Credor

Empenho No 0000423/2023 pRIME coNSULToRTA E ASSESSoRTA EMpRESARTAL LToA Epp
Empenho No 0000398/2023 pRI\,4E coNSULToRTA E ASSESSoRTA EMpRESARTAL LTDA Epp
EMPENhO NO OOO9792/2023 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EPP
Empenho No 0009794/2023 pRrME coNSULToRTA E ASSESSoRTA EMpRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 0010237 12023 pRrME coNSULToRTA EASSESSoRTA EMpRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 0012s1sr2023 pRrME coNSULToRTA E ASsESSoRTA EMPRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 00'r2516/2023 pRrME coNSULToRTA E ASSESSoRTA EMPRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 001251z rzo2g pRrME CoNSULToRTA E ASSESSoRTA EMPRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 0012518/2023 pRrME CoNSULToRTA E ASSESSoRTA EMPRESARTAL LTDA Epp
Empenho NO 0012519/2023 PRIME CoNSULToRIA EASSESSoRíA EMPRESARIAL LTDA EPP
Empenho No 0012 52012023 pRrME coNSULToRTA E AssESSoRIA EMPRESARTAL LTDA Epp
Empenho NO 001252112023 PRIME CoNSULToRIA E ASSESSoRIA EMPRESARIAL LTDA EPP
Empenho No 0012s22r2023 pRrME coNSULToRTA E ASSESSoRTA EMpRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 0012523t2023 pR \,4E CONSULTORTA E ASSESSORTA EMPRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 0012s24r2023 pRrME coNSULToRTA E ASSEssoRTA EMpRESARTAL LTDA Epp
Empenho No 0O12042t2023 TOK DE CLASSE LTDA
Empenho N" 0002347 t2023 OStRtS COMERCTO E SERVTÇOS LTDA ME
Empenho No 0002348/2023 OStRtS COMERCTO E SERVTÇOS LTDA ME
Empênho No 0000486/2023 DETRAN ES

Empenho No 000046s/2023 EDp EsprRrro sANTo DrsrRrBUrcAo DE ENERGTA s A
Empênho No 0008923/2023 LrRro Dos vALES TRANSpoRTES E FRETAMENTo LTDA
Empenho No 0011890/2023 MTTRA DTOCESANA DE COLATTNA

Empenho No 0005433/2023 STNALES -StNALtZACAO ESptRtTO SANTO LTDA
Empenho No 0009732t2023 SUDESTE CONFECCOES LTDA

Empenho No 0009733/2023 SUDESTE CONFECCOES LTDA

Empenho No 0009906/2023 SUDESTE CONFECCOES LTDA

Empenho N" 0009905/2023 SUDESTE CONFECCOES LTDA

Empenho No 000300512023 STNALES -StNAL|ZACAO ESptRITO SANTO LTDA

Artigo 2' - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições êm contrário

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 28 de fevereiro de 2024.

Valor

5.254,74

17 .A62,72

59.9't 1,23

3.617,89

6.645,26

10.000,00

2.036,25

4.213,78

37 ,48

6.421 ,50

13.17 5,49

31.594,5'1

3.195,21

2.242,23

2.174,74

2.900,00

7.144,50

990,00

123,93

744,32

1 .096,00

2,19

0,04

75.475,48

4.827,20

7.071 ,63

8.522,',t9

'160,50

277 .441 ,O1

(+

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipâl

de Colatina, em 28 de fevereiro de 2024'

Secretária MuniciPal de Gabinete

Prefeito MuniciPal